2

ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

Комитет по экономической политике,

инновационному развитию и предпринимательству

Проект
РЕШЕНИЕ

______ _____________200___г.                                                   № __________

О проекте федерального закона № 32458-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

(в части уточнения правового статуса слабоалкогольных напитков брожения)
внесен депутатами Государственной Думы В.Ф.Звагельским, В.В.Климовым
Рассмотрев указанный проект федерального закона Комитет Государственной Думы по экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству  решил:
1. Рекомендовать Государственной Думе принять в первом чтении проект федерального закона № 32458-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Утвердить заключение на указанный законопроект (прилагается).

3. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы для рассмотрения в первом чтении.

4. Предложить Совету Государственной Думы определить докладчиком по указанному законопроекту и содокладчиком от ответственного комитета депутата Государственной Думы Звагельского Виктора Фридриховича.

5. Направить настоящее Решение, текст законопроекта и материалы к нему в Совет Государственной Думы.

	Председатель Комитета
	И.Н.Руденский